
Milí žáci a studenti! 

 

Předpokládám, že se Vám po škole ještě nestýská, protože zatím jsme si jen o trochu prodloužili 

prázdniny, ale situace se šířením viru je vážná a zdá se, že potrvá několik týdnů, než se zase uvidíme 

ve škole.  

Chtěla bych Vás v první řadě vyzvat k odpovědnosti za své chování a k respektu k druhým lidem. 

Sledujte sdělovací prostředky a řiďte se pokyny, které nám jako občanům této země mají pomoci 

pandemii zvládnout. 

Každý z nás může přispět ke zlepšení situace tím, že bude pracovat ve prospěch ostatních. Vaší prací 

by mělo být domácí studium. Vytvořte si doma místo, kde budete pracovat, sestavte si plán studia a 

dodržujte ho. Těm mladším jistě pomohou rodiče nebo sourozenci, starší to jistě zvládnou sami. 

Postupně si vytvořte takový režim, který bude vyhovovat vám i vaší rodině a přinese i studijní 

výsledky. 

Také pro vaše učitele je situace nová. Nebojím se přiznat, že i my se učíme nové věci, zápasíme 

s technikou a v tomto  směru byste nás jistě hravě předčili. Ale protože nám věříte, nemůžeme to 

vzdát.  Budeme se snažit Vás zásobovat úkoly, studijními materiály a pokyny. Nebudete-li něčemu 

rozumět, obraťte se na své učitele se žádostí o pomoc. V dalším dokumentu zašleme také pravidla 

online výuky a nouzové postupy, co dělat, když něco nefunguje. 

Milí studenti, virus sice hrozí, ale venku ještě svítí sluníčko a život pokračuje. Přeju Vám, ať se vám 

daří a v „domácí škole“ všichni uspějeme. 

 

 

 


